Informacién general

Informacién general

Referencia del procedimiento
Nombre
Descripcion

Relacionar con otro
procedimiento

Informacion del contrato

ASDE-DAF-CM-2025-0078

SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE EBANISTERIA
PARA LAS LABORES DE FABRICACION DE ATAUDES
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE EBANISTERIA
PARA LAS LABORES DE FABRICACION DE ATAUDES

¢ Siz No

Objeto de contratacion

Justificacion de la modalidad de
contratacion

Duracién estimada del contrato

Ubicacién del Contrato

Bienes

I~ Decreto Presidencial
I~ Resolucion de la Maxima Autoridad
I~ Organismo de Financiacion Externo

I~ Decreto 31-22 MIPYMES Industriales (También debe marcar la
opcion de proceso dirigido a MIPYMES)
[~ Compras Verdes

[~ Compra Conjunta
60 Dias

Compra regional

¥ Utilizar la misma direcciéon de la Unidad de requisicion

I~ ¢ Restringir la compra a proveedores ubicados cerca de la
localizacién del contrato?

Plan anual de compras (PACC)

¢(Es una adquisiciéon planeada? ¢ Si% No *

¢Por qué no es una adquisicion
planeada?

Informacion Presupuestal

ESTA CONTEMPLADO EN EL PRESUPUESTO

Moneda del procedimiento

Pesos Dominicanos _] *

Configuracion del equipo y del flujo de aprobacion

Configuracién de Equipos y Flujos de Aprobacion

Seleccione el equipo
Flujo de aprobacion
Aprobar consulta

Paso 1 - Sequential

Aprobadores ::

AIE)rObarAprobador

Aprobar el contrato de la consulta

Paso 1 - Sequential

Aprobadores ::

AprObarAprobador

Documentos internos

CM / 22/5/2025 09:57 (UTC -4 horas)((UTC-04:00) Georgetown, La
Paz, Manaus, San Juan)

Aprobar rectificacion de consulta Aprobar adjudicacion de la consulta
Paso 1 - Sequential Paso 1 - Sequential
Aprobadores :: Aprobadores ::
ApmbarAprobador AprObarAprobador

Aprobar modificacion de contrato

Paso 1 - Sequential

Aprobadores ::

AprObarAprobador

No se han encontrado.

Configuracion de la proxima fase




¢El procedimiento tiene fase de
borrador?

¢ Sie No

Un procedimiento con fase de borrador permite a los proveedores aclarar sus dudas y exponer sus comentarios , sin la opcion habilitada para
presentar ofertas durante esta fase

Configuraciones del procedimiento
INFORMACION

Id tinico DO1.REQ.1885214

Cronograma

Zona horaria (UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan

Fecha de publicacion del

X . 14 horas para terminar (28/5/2025 08:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
aviso de convocatoria

Acto de asignacion de riesgo
Presentacion de aclaraciones
al Pliego de Condiciones /

Especificaciones Técnicas /
Términos de Referencia

1 dia para terminar (29/5/2025 13:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Reunién aclaratoria

Plazo maximo para expedir
Emision de Circulares, 2 dias para terminar (30/5/2025 10:30:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Enmiendas y/o Adendas

Presentacion de Oferta

.. 5 dias para terminar (2/6/2025 08:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Econdémica

Apertura Oferta Econémica 5 dias para terminar (2/6/2025 08:01:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Notificacion de errores
aritméticos, de solicitud de
aclaraciones econémicas y de
solicitud de subsanacion de
garantia de seriedad de la
oferta

5 dias para terminar (2/6/2025 08:02:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Aceptacion de correcciones
de errores aritméticos y de 7 dias para terminar (4/6/2025 08:02:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
respuesta a las aclaraciones
Periodo para subsanar la
garantia de seriedad de la
oferta
Acto de Adjudicacién 7 dias para terminar (4/6/2025 08:03:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Notificacion de Adjudicacion 7 dias para terminar (4/6/2025 08:04:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Constitucion de garantia de
Fiel Cumplimiento
Suscripcion de Orden de i )
. 7 dias para terminar (4/6/2025 08:05:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Compras / Orden de Servicios
Publicaciéon de Orden de i .
. 7 dias para terminar (4/6/2025 08:06:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Compras / Orden de Servicios

Plazo de validez de las ofertas 60Dias

Mipymes

Limitar este proceso a Mipymes ¢ Si% No *

Pago de Anticipos




¢Pago de anticipos? ¢ Si@ No *

Solicitud de garantias? ¢ Si% No *

Visita al lugar de ejecucion

Permitir las visitas al lugar de las

Lotes

obras?

¢ Sie No

Definir lotes ¢ Si%< No *

Observaciones

Observaciones

Configuraciones avanzadas

¢ Editar configuraciones
avanzadas?

Articulos y Preguntas

1 Cuestionario

11 Lista de articulos

Referencia  Cédigo UNSPSC

73111603 - Servicios de p (...)

73111603 - Servicios de p (..

73111603 - Servicios de p (..

73111603 - Servicios de p (...)

73111603 - Servicios de p (..

31201616 - Adhesivos liqu (...)

31211703 - Lacas

31211604 - Extensor o ret (..)

31211604 - Extensor o ret (..)

12171703 - Tintas

12171703 - Tintas

31211704 - Sellantes

60121802 - Tintas acrilic (...

60121802 - Tintas acrilic (...)

31162007 - Clavos de tapi (..

¢ Sis No

Cuenta

presupuestaria

2.2.9.1.01

2,2, (0],

2.2.9.1.01

2.2.9.1.01

2.2.9.1.01

2.3.7.2.99

2.3.7.2.06

2.3.7.2.06

2.3.7.2.06

2.3.7.2.06

2.3.7.2.06

2.3.7.2.06

2.3.7.2.06

2.3.7.2.06

2.3.6.3.06

Descripcion

TABLA MADERA PINO 1X10X14
BANDEADA

PLANCHAS PLYOODW HIDROFUGO DE
1/2

PLANCHAS PLYOODW HIDROFUGO DE
3/8

PLANCHAS PLYOODW PINO
AMERICANA DE 1/2

PLANCHAS PLYOODW PINO
AMERICANA DE 3/8

COLA AMARILLA UNIVERSAL (GL)

LACA CON BRILLO (RECUBRIMIENTOS
SINTETICOS CLAROS

RETARDADOR DE PINTURA
(DISLUYENTES PARA PINTURA)

THINER

PRIMER PARA MADERA BLANCO/
RELLENO (GL)

LACA PIMENTADA PARA MADERA
BLANCA

SEALER (GL)

TINTA PARA MADERA #2 (1LT)

TINTA PARA MADERA #3 (1LT)

CLAVOS DE PISTOLA F25/5000

Cantidad

240

80

80

80

80

30

30

60

15

15

15

10

Unidad

ub

ub

ub

ub

ub

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

CAJ

Precio unitario estimado

1,339.3

2,086.59

1,947

2,065

1,386.5

1,274.4

1,758.2

1,529.22

479.08

2,302.13

1,397.12

1,398.3

1,593.53

1,593.53

241.9

Subtotal
1,854,331.45

Precio total estimado

321,432.00

166,927.20

155,760.00

165,200.00

110,920.00

8,920.80

52,746.00

45,876.60

28,744.80

34,531.95

20,956.80

20,974.50

9,561.18

9,561.18

2,419.00



16 31162007 - Clavos de tapi (..) 2.3.6.3.06
17 31191501 - Papeles abrasi (..) 2.3.6.4.06
18 31191501 - Papeles abrasi (..) 2.3.6.4.06
19 31191501 - Papeles abrasi (..) 2.3.6.4.06
20 31191501 - Papeles abrasi (..) 2.3.6.4.06
21 31191501 - Papeles abrasi (..) 2.3.6.4.06
22 31191501 - Papeles abrasi () 2.3.6.4.06
23 31191501 - Papeles abrasi (..) 2.3.6.4.06
24 52121506 - Rellenos para (.) 2.3.2.2.01
25 31161503 - Clavo-tornillo 2.3.6.3.06
26 31161503 - Clavo-tornillo 2.3.6.3.06
27 31161503 - Clavo-tornillo 2.3.6.3.06
28 73121610 - Serviciosde h(.) 2.2.8.7.06
29 31201605 - Masillas 2B 2L
30 30171707 - Vidrio de segu (..) 2.3.6.2.01
31 41112216 - Termopozos 2.6.5.7.01
32 73121610 - Servicios de h (.) 2.2.8.7.06
33 31162007 - Clavos de tapi (.) 2.3.6.3.06
34 27111701 - Destornillador (...) 2.3.6.3.04
35 27111701 - Destornillador () 2.3.6.3.04
36 27112115 - Pinzas de cerr (..) 2.3.6.3.04
37 27111701 - Destornillador () 2.3.6.3.04
38 27111701 - Destornillador (...) 2.3.6.3.04
39 27111602 - Martillos 2.3.6.3.04
40 27111602 - Martillos 2.3.6.3.04
41 27111715 - Llaves de tors (..) 2.3.6.3.04
42 27111710 - Llaves allen 2.3.6.3.04
43 27112802 - Hojas de sierr () 2.3.9.8.02
44 53102710 - Uniformes corp (...) 2.3.2.3.01
45 23101512 - Sierras mecani (...) 2.6.5.7.01
46 23101512 - Sierras mecani (..) 2.6.5.7.01
47 27111701 - Destornillador (...) 2.3.6.3.04
48 23153501 - Sistemas de ap (..) 2.6.5.2.01
49 27111801 - Cintas métrica (..) 2.3.6.3.04
50 46181504 - Guantes de pro (..) 2.3.9.1.01
51 46181504 - Guantes de pro (..) 2.3.9.1.01
52 42295435 - Protectores o (..) 2.6.3.2.01
53 42131606 - Mascaras quirt (...) 2.3.9.3.01
54 42295435 - Protectores 0 (.) 2.6.3.2.01
55 31201605 - Masillas 287,280
56 24141514 - Peliculas para (.) 2.3.5.5.01
Evaluacion

Modelo de evaluacion

GRAPA PARA GRAPADORA
NEUMATICA

DISCO DE PULIDORA #50 (NORTON)
DISCO DE PULIDORA #60 (NORTON)
DISCO DE PULIDORA #80 (NORTON)
DISCO DE PULIDORA #100 (NORTON)
PLIEGO DE LIJA #100

PLIEGO DE LIJA #240

PLIEGO DE LIJA #120 DE AGUA

GOMA DE COLCHA ESPUMA DE 1/2
BLANCA

TORNILLO DIABLITO 6 X 1 1/2
PULGADA/500

TORNILLO DIABLITO 6 X 1 1/4
PULGADA/ 500

TORNILLO DIABLITO 8 X 1 PULGADA/
500

MANIJAS PARA ATAUD TIPO PUNO
TARRO MASILLA ACRILICA BLANCA
CRISTAL 16X12 DE 3/16

ESTOPA DE LUSTRE

BARRAS AGARRADERAS PARA
ATAUDES 6 1/2 PIES

BISAGRAS PRESION AC (PARES)
MECHA PUNTA DE TRIA LARGO
MECHA PUNTA DE TRIA CORTO
PINZA PICO COTORRA
DESTORNILLADORES PLANOS
DESTORNILLADORES TRIA
MARTILLO GRANDE

MARTILLO PEQUENO

ALICATE DE PRESION

JUEGO DE LLAVE ALEX

MARCO DE SEGUETA
UNIFORMES

DISCO GUILLOTINA 10"/40T
DISCO GUILLOTINA 12"/40T
ADAPTADOR DE RUTER DE 1/2 A 1/4
PISTOLA SAGOLA PARA PINTAR

CINTAS M[ETRICAS

GUANTES DE TRABAJO ESTANDAR
RECUBIERTOS DE LATEX

GUANTES DE TRABAJO DE CUERO

PROTECCION AUDITIVA

MASCARILLA RESPIRADOR
PARTICULAS 3M 9502/500

PROTECTOR AUDITIVO DESECHABLE
3M/100

TARRO MASILLA ACRILICA CAOBA

ROLLOS DE PLASTICO

10

120

120

120

120

120

120

120

150

100

25

150

25

100

250

20

20

14

20

10

10

25

10

CAJ

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

CAJ

CAJ

CAJ

PAQ

ub

ub

LB

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

ub

CAJ

PAQ

ub

ub

241.9

100.3

100.3

100.3

100.3

53.22

53.22

118.71

489.85

1,045.37

1,239

2,354.24

485.45

418.49

589.41

147.5

2,242

52.51

324.72

301.78

683.46

241.77

249.1

1,045.46

971.47

1,240.12

697.27

767.07

2,655.4

2,360.1

2,241.99

1,062.05

3,363

879.1

318.6

660.8

1,175.28

236.19

5,887.02

418.49

1,062.02

2,419.00

12,036.00

12,036.00

12,036.00

12,036.00

6,386.40

6,386.40

14,245.20

73,477.50

5,226.85

6,195.00

11,771.20

48,545.00

10,462.25

88,411.50

3,687.50

224,200.00

13,127.50

6,494.40

6,035.60

1,366.92

725.31

747.30

2,090.92

971.47

2,480.24

697.27

1,534.14

37,175.60

4,720.20

4,483.98

1,062.05

3,363.00

4,395.50

6,372.00

6,608.00

11,752.80

1,180.95

11,774.04

10,462.25

10,620.20

Definir un modelo de evaluaciéon
para este procedimiento

¢ Si& No



Documentos del procedimiento

Comentario

Este comentario es visible para todos los Proveedores.

Documentos
s . Es ;
Nombre Descripcion ;ﬂblico? Tipo de documento
= ACTA DE INICIO_132.pdf ACTADE INICIO_132.pdf W Acto de aprobacion Especificaciones / Fichas Técnicas / Descargar Detalle
Pliego de Condiciones e Inicio del Procedimiento
= CERTIFICACION DE CERTIFICACION DE ¥ Certificado de Apropiacion Presupuestaria Descargar Detalle
FONDOS_131.pdf FONDOS_131.pdf
= REQUERIMIENTO_153.pdf REQUERIMIENTO_153.pdf ™ Solicitud Compra o Contratacion Descargar Detalle
= FICHA TECNICA 145.pdf FICHA TECNICA 145.pdf W Bases de la Contratacion (Especificaciones / Fichas Descargar Detalle

Técnicas / Pliego de Condiciones)

Documentos habilitantes

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditacion de los requisitos habilitantes. Para solicitar un

documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia

#

Documento Fase de Contrato Fase de Habilitacion

Carta de intencion y disponibilidad debidamente suscrita en donde se especifique el No.y I~ r
objeto de la contratacion directa, el cargo y la disponibilidad exigida

Original del Acto Notarial por el cual se formaliza el consorcio, incluyendo su objeto, las = =
obligaciones de las partes, su duracion la capacidad de ejercicio de cada miembro del
consorcio, asi como sus generales. (solo para consorcios)

Poder especial de designacion del representante o gerente Unico del Consorcio r r
autorizado por todas las empresas participantes en el consorcio. (solo para consorcios)

Garantia de la Seriedad de la Oferta = =
Registro de Proveedores del Estado (RPE), emitido por la Direccion General de r W

Contrataciones Publicas

Certificacion emitida por la Direccién General de Impuestos Internos (DGII), donde se = W
manifieste que el Oferente se encuentra al dia en el pago de sus obligaciones fiscales

Certificacion emitida por la Tesoreria de la Seguridad Social, donde se manifieste que el ™ W
Oferente se encuentra al dia en el pago de sus obligaciones de la Seguridad Social

Resumen de Experiencia de la compania en Obras similares, (de igual magnitud) r r
(SNCC.D.049)

Antecedentes (Obras) r r
Resumen de Experiencia del personal profesional propuesto (SNCC.D.045) r r
Certificaciones de experiencia. Debe contener: nombre de la entidad contratante, el r r
Contratista, el objeto de la obra, las fechas de inicio y finalizacién, el cargo desempefiado

Copia de la tarjeta 0 matricula profesional donde se especifique la fecha de expedicion, r r
con el fin de determinar la experiencia general

Certificado de vigencia de la matricula profesional r r
Personal responsable de la Obra y experiencia previa en la realizacién de este tipo de r =
actividad

Formulario de Entrega de Muestra, si procede r r
Autorizacién del Fabricante en los casos de que los Bienes no sean fabricados por el r r
Oferente, si procede (SNCC.F.047)

Metodologia de Trabajo r r
Cronograma y Plan de Trabajo = =
Resumen de Experiencia del Oferente en Servicios Similares (de igual magnitud) r r
(SNCC.D.048)

Enfoque, Metodologia y Plan de Actividades (SNCC.D.044) = =

Plan de Trabajo r r



=
<

4 ~  Presupuesto

Analisis de Costos Unitario (con el ITBIS transparentado en la partida materiales y r~ =
equipos)
Listado de Partidas con volumetria ~ ~
Cronograma de Ejecucion de Obra r~ =
5 ~  Oferta Técnica (conforme a los términos de referencia suministrados) = W
6 ¥ Formulario de Informacion sobre el Oferente (SNCC.F.042) r ~
Organizacién y Experiencia del Consultor (SNCC.D.043) r r
Descripcion del enfoque, la metodologia y el plan de actividades para la ejecucion del r r
trabajo (SNCC.D.044)
Curriculo del Personal Profesional propuesto (SNCC.D.045)/ Experiencia profesional del r r
Personal Principal (SNCC.D.048)
Pasaporte r r
Adjunto de Certificacion MIC r r
Adjunto de certificacion Registro Industrial r r
Formulario de Inscripcion/Actualizacion ~ ~
Adjunto del Registro Mercantil/Documento que avale el objeto social r r
Adjunto de Composicién Accionaria Actualizada ~ ~
Adjunto de Ultima asamblea con némina de presencia y/o lista de suscriptores r r
Adjunto de Certificacién del Centro Nacional de Fomento y Promocién de las ASFL r r
Estatutos Sociales r r
Adjunto de Decreto de Incorporacion de la Cooperativa = =
Adjunto de Certificacion de IDECOOP r r
Copia de Estatutos r =
Adjunto del Acto Notarial por el cual se formaliza el consorcio, incluyendo su objeto, las r r
obligaciones de las partes, su duracion, la capacidad de ejercicio de cada miembro del
consorcio, asi como sus generales
Adjunto del Poder Especial de Designacién del Representante o Gerente Unico del = =
Consorcio autorizado por todas las empresas participantes
Adjunto de Certificacion de impuestos al dia r r
Certificado del Registro Nacional de Incorporacion = =
Copia Certificada de la Ultima Acta de Eleccién del Consejo de Administracion r r
Anexar documento legal que lo faculte a operar r r
Adjunto de los Estatutos Sociales r r
Adjunto de Certificacion de impuestos al dia TSS r r
Empresas Asociada r~ r
Declaracion institucion contratante r ~
Declaracion de no colusion de proveedores (Resolucion PNP 05/2019) r r
Formulario Simple de Declaracion de Beneficiario Final ] ]
Formulario Simple de Declaracion de Beneficiario Final r r
Formulario Simple de Declaracion de Beneficiario Final ~ ~
Certificacion de impuestos al dia (Sociedades Extranjeras) r r
Certificacion de impuestos al dia (Sociedades Extranjeras) r~ ~
Documento de Identificacion Fiscal (sociedades extranjeras) ] r
Documento de Identificacion Fiscal (sociedades extranjeras) r r
Copia del Acta de Eleccion de Consejo de Administracion r r
Copia del Acta de Eleccion de Consejo de Administracion = =
Certificaciones de Obligaciones Fiscales al Dia r r
Certificaciones de Obligaciones Fiscales al Dia r r
Formulario de Solicitud r r
Estatutos ~ ~
Acta de Asamblea r r

Otros documentos requeridos para la presentacion de la oferta ¢ Sis No



Invitacion

Invitacion manual de proveedores

La lista de Proveedores invitados a participar en el proceso es responsabilidad de la Unidad de Compras. Para buscar el Proveedor en el DirectorioDGCP debe conocer el
numero de documento de este. Si el Proveedor no esta registrado en el DGCP, la Unidad de Compras debe contactarlo para solicitarle el registro en el DGCP.

Sistema de clasificacion UNSPSC: 73110000 - Industrias de la maderay el papel
31200000 - Adhesivos y selladores
31210000 - Pinturas y bases y acabados
12170000 - Colorantes
60120000 - Equipo, accesorios y suministros de arte y manualidades
31160000 - Ferreteria
31190000 - Materiales de afilado pulido y alisado
52120000 - Ropa de cama, mantelerias, paios de cocina y toallas
73120000 - Industrias del metal y de minerales
30170000 - Puertas y ventanas y vidrio
41110000 - Instrumentos de medida, observaciéon y ensayo
27110000 - Herramientas de mano
53100000 - Ropa
23100000 - Maquinaria para el procesamiento de materias primas
23150000 - Maquinaria, equipo y suministros de procesos industriales
46180000 - Seguridad y proteccion personal
42290000 - Productos quirargicos
42130000 - Telas y vestidos médicos
24140000 - Suministros de embalaje

Proveedores invitados:
)

Invitacién directa

Proveedor (36345) Contactos @)

LUIS ENRIQUE FRIAS Phone: 809-368-9602 Si
REPUBLICA DOMINICANA

Fiscal Id: 00116733635

= BRANDED MANAGEMENT AGENCY, SRL Phone: 809-482-2872 Si
REPUBLICA DOMINICANA
Fiscal Id: 131009972

= GUERY RODRIGUEZ Phone: 809-714-7798 Si

REPUBLICA DOMINICANA
Fiscal Id: 02300153257

INVERSIONES AREVALO, SRL Phone: 809-542-4665 -
REPUBLICA DOMINICANA Fax: 809-542-4669

Fiscal Id: 131104444 E-mail: CORREOINVALIDO@PROVEEDORES.COM

Tienda Jamar, SRL Phone: 849-707-1200 -

REPUBLICA DOMINICANA
Fiscal Id: 131810022

Beatriz D De La A Gonzalez Morel Phone: 809-533-7562 -
REPUBLICA DOMINICANA
Fiscal Id: 00107718298

Grupo Bahia Providencia, SRL Phone: 829-731-5652 -
REPUBLICA DOMINICANA

Fiscal Id: 132204522

NERMHYS COMERCIAL, SRL Phone: 809-425-1470 =
REPUBLICA DOMINICANA
Fiscal Id: 131032095




RC Fibra de Vidrio, SRL
REPUBLICA DOMINICANA
Fiscal Id: 131034853

GABRIEL EDUARDO FRIAS HERNANDEZ

REPUBLICA DOMINICANA
Fiscal Id: 02300919491

Configuracion del presupuesto

Configuracion del Presupuesto

Phone: 849-856-6919
Fax: 809-670-0612
E-mail: rc.fibravidrio@hotmail.com

Phone: 809-906-3387

Configuracién del procedimiento

Destino del gasto
Origen de los recursos
¢Integracion Manual?
¢SNIP?

Cadigo SNIP

Valor total del presupuesto

Valor Certificado(s) de Apropiacion

Cuenta presupuestaria

2.29.1.01

2.3.7.2.99

2.3.7.2.06

2.3.6.3.06

2.3.6.4.06

2.3.2.2.01

2.2.8.7.06

2.3.6.2.01

2.6.5.7.01

2.3.6.3.04

2.3.9.8.02

2.3.2.3.01

2.6.5.2.01

2.3.9.1.01

2.6.3.2.01

2.3.9.3.01

2.3.55.01

Valor contratado

920,239.20
DOP

29,845.30
DOP

222,953.01
DOP

41,158.55
DOP

75,162.00
DOP

73,477.50
DOP

272,745.00
DOP

88,411.50
DOP

12,891.68
DOP

27,066.98
DOP

1,534.14
DOP

37,175.60
DOP

3,363.00
DOP

12,980.00
DOP

23,526.84
DOP

1,180.95
DOP

10,620.20
DOP

Funcionamiento
Fuente general
v

¢ Sie No

1,854,331.45 DOP
1,860,000.00 DOP

Disponibilidad Anual Vigente

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar



CERTIFICADO DE APROPIACION PRESUPUESTARIA

Cadigo de

Afo o Version Monto Certificado Estado Consulta Certificado
Certificado

202 1 1 1,860,000.00 Aprobado CERTIFICACION

5 DOP DE

FONDOS_131.pdf



